



KUCBX00SE2M8

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 32318/2019**
spisový znak: **KHEJ 28597/2019/kakr/3**

datum: **11.03.2019** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 01.03.2019 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 01.03.2019, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) *Kolik registrovaných partnerství bylo na území Vašeho kraje ke dni 28. 2. 2019 uzavřeno?*
- 2) *Kolik žádostí o adopci a o pěstounskou péči samožadatelem v registrovaném partnerství Váš krajský úřad/magistrát ke dni 28. 2. 2019 přijal?*
- 3) *Kolika žádostem o adopci a o pěstounskou péči samožadatelem v registrovaném partnerství Váš krajský úřad/magistrát ke dni 28. 2. 2019 již vyhověl?*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) Krajský úřad Jihočeského kraje nemá tyto údaje k dispozici, neboť nespádají do kompetence OSPOD. Doporučujeme Vám se obrátit na Český statistický úřad.

ad 2) 0

ad 3) 0

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru
- podepsáno elektronicky -